MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

CAPES / UAB / CPEaD

Errata de Edital – PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO EDITAL Nº 001/2014

O Diretor-Geral do Câmpus Pelotas do IFSul, no uso de suas atribuições, torna público
que estão prorrogadas até às 23h59min do dia 15 de fevereiro de 2014, as inscrições
para o Processo Seletivo 2014/1 a candidatos ao Pós-graduação a distância em
Educação: Espaços e Possibilidades para Educação Continuada, do Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB) – Câmpus Pelotas, nos polos de apoio presencial
dos municípios Balneário Pinhal, Picada Café, Santa Vitória do Palmar, São Francisco
de Paula e Vila Flores, neste estado.

João Francisco de Castro Collares
Diretor de Ensino Câmpus Pelotas

Rafael Blank Leitzke
Diretor-Geral do Câmpus Pelotas